
1 зад. 2 зад. 3 зад. вкупно

1 Ивана Ташковска 30 25 30 85

2 Генита Садику 22 23 35 80

3 Албан Исмаили 12 25 30 67

4 Јована Ѓуровска 15 15 15 45
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